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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.229.2021 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY 

Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 

na 2021 rok 

I kwartał -Informacja o średnich wynagrodzeniach nauczycieli za 2020 rok. 

-Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Strumieniu 

za rok 2020 wraz z informacją o planach na 2021 rok oraz informacją 

o ilości wypożyczeń i frekwencji. 

-Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Strumieniu za rok 2020 wraz z informacją o planach na 2021 rok. 

-Sprawozdanie z działalności Hali Sportowej w Strumieniu za 2020 rok 

wraz z informacją o planach na rok 2021 (spotkanie Komisji 

z Kierownikiem Hali Sportowej). 

II kwartał -Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Strumieniu za 2020 rok oraz sprawozdanie z realizacji Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w gminie Strumień. 

-Informacja o przewidzianych pracach remontowych w jednostkach 

oświatowych w okresie letnim. 

-Informacja nt. przyjęć dzieci do przedszkoli i szkół podstawowych na rok 

szkolny 2021/2022. 

-Informacja pod kątem finansowym funkcjonowania oświaty w gminie 

Strumień (wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu) 

III kwartał -Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Strumieniu za I półrocze 2021 roku. 

-Informacja dotycząca działalności basenu wraz z infrastrukturą po okresie 

wakacyjnym. 

-Informacja o realizacji zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 

w czasie wakacji 2021 roku. 

-Informacja o funkcjonowaniu ośrodków zdrowia na terenie Gminy. 

-Informacja o działalności klubów sportowych na terenie Gminy. 

IV kwartał -Wstępne założenia do projektu budżetu gminy Strumień na rok 2022. 

-Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Strumień 

za poprzedni rok szkolny w tym o wynikach egzaminów oraz wydatków na -

Przygotowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

-Prace nad projektem budżetu gminy na 2022 rok. 

 


